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Akşemseddin Hazretlerinin İzinde Kitabı Hakkında Bilgiler


Akşemseddin Hazretlerinin İzinde Kitabı NET KİTAPLIK YAYINCILIK çıkarmış olduğu Akşemseddin Hazretlerinin İzinde Kitabını PDF İndir – Akşemseddin Hazretlerinin İzinde 17.06.2021 Pdf İndir

Akşemseddin Hazretlerinin İzinde PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Akşemseddin Hazretlerinin İzinde kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Akşemseddin Hazretlerinin İzinde Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NET KİTAPLIK YAYINCILIK ait olan Akşemseddin Hazretlerinin İzinde kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Akşemseddin Hazretlerinin İzinde Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Akşemseddin Hazretlerinin İzinde Kitabı 17.06.2021 tarihinde Ali Kılcı tarafından yazılıp NET KİTAPLIK YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Akşemseddin Hazretlerinin İzinde kitabında toplamda 224 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Akşemseddin Hazretlerinin İzinde kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Akşemseddin Hazretlerinin İzinde Kitabı Özeti – Akşemseddin Hazretlerinin İzinde Kitabı Açıklaması 

Osmanlı devrinde yaşamış, Türk dünyasının yıldızlarından biri olan Akşemseddin, ülkemiz insanlarınca gerektiği şekilde tanınmayan bir isimdir. Osmanlı döneminde ülkesine ışık olmuş, ufuklar açan Akşemseddin Hacı Bayram-ı Veli’nin halifesi olunca Ankara, Beypazarı’ndan sonra ömrünün bir kısmını İskilip’te geçirmiş, buradan Göynük’e gitmiştir. Ancak Akşemseddin’in burada yaşaması, Nûrulhüda isimli oğlunun ve ailesinden bir kısmının mezarlarının İskilip’te bulunması günümüzde pek bilinmez. Bunların yanında burada Akşemseddin’in yaptırdığı ahşap caminin varlığını da bilen azdır. Yakın zamanlara kadar İskilip Evlik’teki Akşemseddin Camisi hakkında bir çalışma yapılmamıştı. Bu noksanlıktan hareket ederek bir çalışma yaptık. Daha sonra arşiv uzmanı rahmetli Şakir Duran ile Evlik Akşemseddin vakfı hakkında çeşitli görüşmelerimiz olmuş, onun Akşemseddin ve Evlik hakkında arşiv taramalarında topladığı belgeleri görmüştük. Bu belgeler Akşemseddin’in İskilip’e gelişi ve yaşadığı diğer yerler konusunda daha geniş ve kapsamlı bir çalışma yapılması gerektiğini ortaya çıkardı.
Şakir Duran’ın arşivde buldukları ve bizim de bulduklarımız birlikte belge sayısı 100’ü geçti. Bu belgelerde Akşemseddin vakfı olarak ismi geçen İskilip, Beypazarı, Göynük, Eskipazar, Develi ve Niksar gibi şehirleri Şaban Gündüz’le Şakir Duran birlikte dolaşarak, bir Akşemseddin belgeseli yaptırdıklarını biliyoruz. Bu durum bizi Akşemseddin hakkında daha önce yapılmış olan ilmi çalışmalara göre daha farklı bir bakış açısı ile onu anlatmaya sevketti. Akşemseddin’in yaşadığı yerlerde günümüze gelen eserlerini ve İskilip’teki tekkesini arşiv belgeleri ve çeşitli kaynaklara dayanarak ele almaya çalıştık. Bu çalışmada önce Akşemseddin’in hayatı, evlatları, halifeleri ve başta Göynük olmak üzere yaşadığı çeşitli şehirlerde onun adını taşıyan yapılara kısaca değinilmiştir. Daha sonra İskilip İlçesinin Evlik Köyü’ndeki tekkesinden kalan cami ve türbeler ile Akşemseddin’in sözkonusu şehirler dışında yaşamış torunları ele alınmıştır. Başta rahmetli Şakir Duran olmak üzere bu çalışmada belge, fotoğraf gibi çeşitli konularda ve kitabın basımında bana yardımcı olan dostlarıma teşekkür ederim.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Avrupanın Yüzleri 40 Kitap

 Kitap Adı: Akşemseddin Hazretlerinin İzinde

 Yayınevi / Marka: NET KİTAPLIK YAYINCILIK

 Yazar: Ali Kılcı

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 224

Akşemseddin Hazretlerinin İzinde Kitabı İndirme Linkleri – Akşemseddin Hazretlerinin İzinde İndir

Akşemseddin Hazretlerinin İzinde Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Akşemseddin Hazretlerinin İzinde Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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